(1) této smlouvy se všemi součástmi a 
příslušenstvím do výlučného vlastnictví obdarovaného, a to se všemi právy a povinnostmi, 
které jsou spojené s jejich vlastnictvím. 

(2) Obdarovaný prohlašuje, že tento dar do svého výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá. 

(3) Hodnota daru činí 22.941.450,- Kč, (slovy: Dvacetdvamilionydevětsetčtyřicetjedentisíc 
čtyřistapadesátkorunčeských) a byla stanovena jako cena obvyklá. Znalecký posudek 
uvedených nemovitostí vyhotovil znalec Ing. Jan Kypta, ul. B. Němcové 38, Jablonec nad 
Nisou 4, dne 30.11.2010 pod č. ZP 2925-041/10, znalec pro obor ekonomiky, odvětví cen 
a odhady nemovitostí.